AVISO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA-MG, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 003/2025, do tipo

Menor Preço por item, cujo objeto é a aquisição de equipamentos de informática para

atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Ituiutaba-MG, conforme condições

e exigências estabelecidas no termo de referência.  Regem a presente Licitação, a Lei

Federal nº 14.133/2021, e demais legislações aplicáveis e, ainda, de acordo com as

condições estabelecidas neste Edital. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 09h do

dia 21 de julho de 2025, no endereço eletrônico: Plataforma LICITANET - Licitações

Eletrônicas (www.licitanet.com.br), horário de Brasília. Poderão participar deste Pregão os

interessados que estiverem previamente credenciados na Plataforma e que atendam as

condições do Edital. O Edital Completo poderá ser obtido pelos interessados no site:

www.ituiutaba.mg.leg.br , via e-mail: licitacao@camaraituiutaba.mg.gov.br. Tel. 034-3261-

8500.

Vinícius Oliveira e Silva

Pregoeiro

http://www.ituiutaba.mg.leg.br/